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اهدا ۵ هزار بسته نوشت افزار شركت 

نفت و گاز اروندان به كمیته امداد 
خوزستان

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از اهدا پنج هزار 
بسته نوشت افزار به کمیته امداد امام خمینی)ره( خوزستان 
به منظور توزیع بین دانش آموزان تحت پوشــش این نهاد 
خبر داد.  عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شــرکت نفت 
و گاز اروندان از اهدا پنج هزار بســته نوشــت افزار و کیف 
مدرســه به کمیته امداد امام خمینی)ره( خوزســتان به 
منظــور توزیع  میان دانش آموزان تحت پوشــش این نهاد 
خبرداد.  مدیرعامل شــرکت نفــت و گاز اروندان با بیان 
اینکه سال گذشــته نیز طی مراسمی همین میزان بسته 
نوشــت افزار اهدا و بیــن دانش آموزان توزیع شــد، افزود: 
این بســته ها از طریق کمیته امــداد بین دانش آموزان بی 
بضاعت شهرها و روستاهای حوزه تاسیساتی اروندان توزیع 
خواهد شد.  وی گفت: اروندان در زمینه ساخت و نوسازی 
مدارس فعال بوده و چندین مدرسه را طی سال های اخیر 
در مناطق حوزه تاسیســاتی خود به بهره برداری رســانده 
اســت.  عذاری اهوازی تاکید کرد: هیچ دانش آموز تحت 
پوشش کمیته امدادی نباید به دلیل نداشتن لوازم التحریر 
مدرسه و ملزومات آن از تحصیل جا بماند؛ لذا این موضوع 
یکی از اهداف مهم اروندان در شــهرها و روستاهای حوزه 
تاسیساتی شرکت اســت و بر اساس همین موضوع مقرر 
گردید این اقلام در شــهرهای حوزه پیرامونی این شرکت 
توزیع گردند.  وی بر اســتمرار حمایت از دانش آموزان در 
طول ســال تحصیلی تاکید و اضافه کرد: حمایت اروندان 
از دانش آمــوزان فقط به این موضوعات ختم نمی شــود و 
در بحث آموزشــی، قرآنی، فرهنگی و ورزشی نیز خدماتی 

ارائه می دهیم.

برگزاری همایش تحکیم خانواده در 
نسیم شهر  

بهارستان-بهاره عشقی صابر/  همایش تحکیم خانواده 
در راســتای پایداری زندگی خانــواده ها ، ترویج فرهنگ 
همسایه دوستی و سبک زندگی اسلامی و ایرانی در سرای 
محله شهرداری نسیم شهر برگزار شد.  با عنایت به دستور 
محمد رضا باباحسینی شهردار نسیم شهر پیرامون برنامه 
ریــزی و برگزاری همایش حول محــور تحکیم خانواده و 
سبک زندگی اسلامی و ایرانی به همکاری مدیریت فرهنگی 
و اجتماعی شهرداري، کانون فرهنگی و هنری مسجد امام 
حسن مجتبی علیه السلام و ستاد کانون فرهنگی و هنری 
مساجد شهرستان بهارستان همایشــی با حضور خانواده 
های نسیم شــهری طی عصر جمعــه ۱۳ مهرماه ۱۴۰۳ 
برگزار شد . گفتنی است این همایش آموزشی با موضوعات 
مختلف شــامل طرح ملی طراوت، طرح جامع پیشگیری 
از خشونت و خانواده آســمانی در راستای ترویج فرهنگ 
همســایه دوستی در محله ها و افزایش مسوولیت پذیری، 
عزت نفس، ارتباط و تعامل بهتر بین همســران و اولاد با 
تدریس حجت الاسلام استاد وافی در محل سالن همایش 

سرای محله شهرداری نسیم شهر برگزار شد

اخبار

نامه درخواست شهردار کرمان در خصوص ساخت و ایجاد مکانی با 
عنوان خانه ملت به منظور استقرار نمایندگان مردم حوزه انتخابیه 
کرمان و راور در مجلس در شهر کرمان، در نشست شورای اسلامی 
شهر به بحث گذاشته اما رای نیاورد و برای بررسی بیشتر به نشست 
بعدی اعضا ارائه شد. فتح الله مویدی رییس کمیسیون خدمات شهری 
شورای شهر کرمان در این باره گفت: این پیشنهاد زمانی خوب است 
که مشکلات مردم را حل کرده باشیم؛ نمایندگان مجلس بابت خودرو 
و کرایه دفتر هزینه ای دریافت می کنند و ســاخت چنین مکانی 
ضرورت ندارد. در ادامه محمد امینی زاده رییس کمیسیون حقوقی، 
نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان گفت: برای ساخت خانه ملت می 
توان از ظرفیت بنیاد بناهای ماندگار استفاده کرد و تا آن زمان موقت 
در یکی از ساختمان های دولتی اسکان داده شوند. حسین چناریان 
رییس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه گذاری شورای شهر 
کرمان نیز با بیان اینکه در اصل موضوع ساخت خانه نمایندگان بحثی 
نیست افزود: با توجه به محدودیت اعتبارات شهرداری بهتر است از 
اماکن دولتی استفاده و مازاد برای دفتر نمایندگان اختصاص پیدا کند. 
وی تصریح کرد: بهتر است این پیشنهاد را به استانداری بفرستیم تا 
جای ثابت و دائمی برای نمایندگان در نظر گرفته شود.  محمود بابایی 

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر کرمان نیز اظهار 
داشت: محل دفاتر نمایندگان مردم در مجلس در مکان های اجاره ای 
قرار دارد و ساخت یک مکان برای استقرار نماینده می تواند فرصتی 

برای خدمت بهتر به مردم باشد. 
 محمدرضا کُمساری نایب رییس شورای شهر کرمان نیز بیان کرد: 
دغدغه ساخت خانه ملت درست است و برای این محل پیشنهاد می 
کنیم خانه شهر مرمت شود تا ۲ دفتر نیز برای نمایندگان مجلس در 
این محل در نظر بگیریم. این طرح با نظر و درخواست اعضای شورای 
شهر کرمان برای بررسی بیشتر و تصمیم گیری به نشست بعدی 

شورای موکول شد.
از حضور ناشنوایان تا رشد ۴۵ درصدی نرخ بار

 در ادامه یکصد و هفتاد و هفتمین نشست عمومی شورای اسلامی 
شهر کرمان با دستور کارهای مختلف دیگری از جمله افزایش نرخ 
کرایه حمل بار درون شهری و نیز تجلیل از ناشنوایان همراه بود که 

نمایندگان شورا به بحث و بررسی آنها پرداختند.
صدای ناشنوایان در شورا

تعدادی از ناشنوایان شاغل در شهرداری کرمان، مهمان ویژه نشست 
عمومی شورای اسلامی شهر کرمان بودند تا هر چند اندک از این قشر 

کمتر دیده شده اما پرتلاش جامعه تجلیل شود.
چناریان رییس کمیســیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه گذاری 
شورای شهر کرمان اظهار داشت: ناشنوایانی که در شهرداری مشغول 
هستند، در اموری که به آنها محول شده موثر و در نظم و انضباط مثال 
زدنی هستند که می توانند الگویی برای همکاران در شهرداری باشند.

درخواست ساخت ساختمان نمایندگان مجلس در کرمان مسکوت 
ماند

تقدیر از ناشنوایان شاغل در شهرداری کرمان
دبیر کانون ناشــنوایان اســتان کرمان نیز در این نشست با اشاره 
مظلومیت این قشر جامعه گفت: ناشنوایان استعدادهای بسیار زیادی 
دارند و در امور اجتماعی بسیار فعال هستند که باید فرد ناشنوا را از 

خانه بیرون بیاوریم و به او شغل بدهیم.
عباس انجم شعاع افزود: حتی یک کار جزئی می تواند افراد ناشنوا را 
خوشحال کند و محیطی برای ارتباط این افراد با یکدیگر فراهم شود. 
وی تصریح کرد: ساختمان ۵۵ ساله ای در اختیار کانون ناشنوایان 
قرار گرفته که سعی کردیم با بازسازی فضای مناسبی برای ناشنوایان 

فراهم کنیم اما برای تجهیز آن نیاز به کمک داریم. 
دبیر کانون ناشنوایان استان کرمان ادامه داد: با توجه به اینکه برای 

افرادی نابینا و اتُیسمی، مرکز مجهزی در کرمان ایجاد شده، ساخت 
مرکز برای افراد ناشنوا نیاز ضروری است، بسیاری از خانواده ها که 
برای درمان فرزندان ناشنوای خود به کرمان می آیند با مشکل اسکان 
و خوابگاه روبه رو هستند.  کُمساری نایب رییس شورای شهر نیز بیان 
کرد: سعی کردیم در این دوره از شورا به درخواست ها و نامه هایی 
که از طرف ناشنوایان ارسال می شود رسیدگی کنیم تا مشکلات آنان 
برطرف شود.  در این نشست تعدادی از ناشنوایان شاغل در شهرداری 

کرمان با اهدای لوح تقدیر تجلیل شدند.
مکان یابی جدید برای احداث همراه سرای کودکان سرطانی

در ادامه جلسه، درخواست شهرداری کرمان به منظور اختصاص ملک 
نیمه تمام متعلق به شهرداری در بزرگراه امام )ره( به منظور احداث 
همراه سرای کودکان مبتلا به سرطان در قالب قرارداد با بنیاد خیریه 

بناهای ماندگار بررسی شد. 
سید محمد صادق تقوی رییس کمیسیون بهره وری، هوشمندسازی 
و شفافیت شورای شهر کرمان در این زمینه گفت: با توجه به اینکه 
کرمان قطب درمان سرطان جنوب شرق کشور محسوب می شود، 
فضای مناســبی برای اسکان موقت همراهان بیمار وجود ندارد که 

ضرورت دارد در این مورد اقدام ویژه شود.
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رشــتی- مراسم  یادبود و گرامیداشت شهید مقاومت "سید حسن نصرالله      " در 
نمازخانه شهرداری رشت برگزار شد

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت؛همزمان با هفتمین روز شهادت ،مراسم 
یادبود و گرامیداشــت شهید مقاومت سید حســن نصرالله با حضور رحیم شوقی 
شــهردار رشت،محمد نیک فطرت فرمانده ســپاه ناحیه مرکزی رشت،مدیران و 
معاونین و پرسنل شهرداری رشت در محل نمازخانه شهرداری واقع در میدان گیل 

برگزار شد.
 در ادامه این مراســم،آیین تکریم و معارفه فرمانده پایگاه بسیج شهید دستغیب 
شهرداری رشت برگزار شد و علیرضا قانع بعنوان فرمانده جدید این پایگاه منصوب 
گردید،همچنین از جواد شهند نیز بواسطه تلاش های صورت گرفته در این مسیر 

تقدیر شد.
 گفتنی است در پایان، پایگاه های بسیج مناطق پنجگانه رشت افتتاح شدند.

برگزاری مراسم  یادبود و گرامیداشت شهید مقاومت سید حسن نصرالله در نمازخانه شهرداری 
رشت 

اراک - شهردار اراک گفت: ۱۸ هزار نفر از شهروندان اراکی 
به صورت رایگان بیننده نمایش »رسم عاشقی« )حماسه 
مردان آفتاب( بودند. علیرضا محمودی اظهار کرد: نمایش 
»رســم عاشقی« به مناسبت هفته دفاع مقدس از سوم تا 
هفتم مهرماه سال جاری توسط سازمان فرهنگی و پایگاه 
مقاومت بســیج امام رضا )ع( شهرداری اراک و همچنین 
همکاری ســپاه روح الله استان، در منطقه گردشگری نور 

الشهدا )دره گردو( این شهر برگزار شد.
وی افزود: اســتقبال پرشور مردم از این نمایش با موضوع 
دفاع مقدس، رسالت و وظیفه سازمان فرهنگی و اجتماعی 

شهرداری را در مناسبت های دیگر سنگین تر کرده است.
شــهردار اراک تصریح کرد: نمایش ویــژه ای نیز برای ایام 
فاطمیه )س( در نظر گرفته شده که امید می رود این بخش 

هنری نیز با استقبال پرشور مردم همراه شود.
محمودی اضافه کرد: در شهرداری اراک، تمامی امکانات، 
ظرفیت ها و تلاش ها در راستای افزایش نشاط اجتماعی و 
خدمات به شهروندان در بخش های مختلف به کار گرفته 

شده و از هیچ کوششی نیز دریغ نمی شود.

استقبال پرشور مردم اراک از 
نمایش بزرگ رسم عاشقی

گلستان - مدیرکل کمیته امداد استان گلستان ، ازپرداخت 
۶۳۹میلیــارد و ۵۲۲میلیــون تومان کمک معیشــت به 
مددجویانی گلستانی درنیمه اول سال ۱۴۰۳خبرداد عیسی 
بابائی، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت: در شش 
ماهه اول ســال ۶۳۹میلیــارد و ۵۲۲میلیون تومان کمک 
معیشت برای ۷۷هزار و ۹۳۸ خانوارتحت حمایت این نهاد ، 
پرداخت شد بابائی افزود:  کمیته امداد به منظور بهبود وضعیت 
زندگی خانواده ها و جبران بخشی از نیازهای مددجویان تحت 
حمایت ماهیانه مبلغی به عنوان کمک معیشت به آنها پرداخت 
می نماید وی با اشــاره به شــرایط سخت اقتصادی کشور 
درسالهای اخیر گفت: کمیته امداد ، برای کمک ویاری رساندن 
در امر معاش نیازمندان درشرایط موجود ، علاوه بر پرداخت 
کمک معیشت به آنها، خدمات حمایتی ، درمانی ، فرهنگی 
، ساخت وتعمیر مسکن ، کمک هزینه جهیزیه و تسهیلات 
قرض الحسنه و اشتغال زایی نیز به اقشار آسیب پذیرارائه می 
دهد، تا گره گشای مشکلات آنان باشد بابائی تصریح کرد: هم 
اکنون ۸۱ هزار و ۲۵۴خانوار با جمعیتی بالغ بر ۱۴۷ هزار و 
۸۶۲ نفر تحت حمایت کمیته امداد استان هستند که از این 
تعــداد۶۱ درصد با جمعیتی بالغ بر  ۴۹ هزار و ۵۲۳ خانوار ، 
زن سرپرست هستند وی، اظهار کرد، تمامی خدمات کمیته 
امداد ، با هدف بهبود وضعیت معیشتی و توانمندسازی خانواده 
های تحت حمایت  این نهاد ارائه می گردد ، زیرا رسیدگی و 
خدمت به خانواده های نیازمند ، وظیفه بزرگ وخطیری است 
که کمیته امداد تا کنون به خوبی توانسته از عهده این مهم 

برآید، اما همچنان نیازمند اقدامات اساسی است

پرداخت ۶۳۹ میلیارد و 
۵۲۲میلیون تومان کمک معیشت 

درنیمه اول سال۱۴۰۳ رشــت -  به منظور تســریع در بهره برداری و ارائه 
خدمت به شــهروندان، شهردار رشــت از پیشرفت 
پــروژه های طرح میثاق شــهری بازدیــد کرد. به 
گزارش امور ارتباطات شــهرداری رشت؛صبح امروز 
۱۱ مهر،رحیم شــوقی شهردار رشــت با حضور در 
ســطح شــهر از پیشــرفت پروژه های طرح میثاق 
شهری- تقاطع غیرهمســطح نیروی دریایی،تقاطع 
غیرهمســطح میدان امام حسین و پروژه بازگشایی 
ژ۵ )محور شــهید سلیمانی( بازدید کرد. این بازدید 
با هدف ارزیابی میزان پیشــرفت پروژه ها و تسریع 
در بهــره بــرداری از آنها در راســتای حل معضل 
ترافیک رشــت صورت پذیرفت.  گفتنی است برای 
اولین و بار بصورت همزمان با دستور شهردار رشت 
ســاخت ۵ تقاطع غیرهمســطح در رشت آغاز شد 
که اکنون جلوتر از برنامه زمانبندی و با پیشــرفت 
قابل توجه ای همراه می باشــد.  همچنین در کنار 
ها،بازگشــایی محور "ژ۵محور شهید  تقاطع  ساخت 
ســلیمانی" در سه قطعه در دســتور کار شهرداری 
رشت قرار گرفت که این مسیر از سمت جاده انزلی 
روبروی هلال احمر آغاز و به سمت پیل داربن و در 
نهایت به جاده پیربازار ختم می شــود و اکنون در 
مرحله روکش آســفالت می باشد،شایان ذکر است 
بهــره برداری از این پروژه می تواند تاثیر بســزایی 
در کاهش ترافیک از ســمت جاده انزلی به ســمت 

رشت داشته باشد.

بازدید شهردار رشت از پیشرفت 
پروژه های طرح میثاق شهری

اردبیل -  مهدی زارع، سرپرســت منطقه هشت عملیات 
انتقال گاز، با اعلام این خبر گفت: عملیات نصب اتصال عایقی 
)Insulation Joint( در تاسیسات تقویت فشار گاز اردبیل 
با هدف ایمن ســازی و افزایش ضریب اطمینان انتقال گاز 
در برنامه تعمیراتی سالجاری تعریف شده بود که با تلاش 
کارکنان زبده این منطقه عملیاتی انجام شد.  زارع، افزود: در 
این عملیات پس از انجام مراحل برشکاری، جوشکاری ۲۱ 
مورد از اتصالات عایقی در سایزهای ۳ تا ۲۰ اینچ انجام گرفت 
که با اجرای این مهم، می توان جریان حفاظت کاتدی مناسب 
برای حفاظت در برابر خوردگی لوله ها در داخل تاسیسات 
تقویت فشار گاز اردبیل تزریق کرد.  سرپرست منطقه هشت 
عملیات انتقال گاز، با تاکید بر مزیتی که این پروژه ایجاد می 
کند، گفت: چنانچه جدا سازی الکتریکی تجهیزات روزمینی 
و زیرزمینی صورت نپذیرد، سیستم حفاظت کاتدی به ناچار 
جریان بیشتر از حد نیاز را ایجاد خواهد کرد و ممکن است 
با افزایش جریان، حفاظت لوله های زیر زمینی تامین نگردد. 
از طرفی عمر آندها و یا سیستم حفاظت کاتدی به میزان 
جریان دهی آندها بستگی دارد، لذا در صورت جداسازی، عمر 
سیستم حفاظت کاتدی افزایش خواهد یافت.  وی، تصریح  
کرد: از آنجایی که سیستم حفاظت برای لوله های زیرزمینی 
و رو زمینی متفاوت است و امکان اتصال لوله های رو زمینی 
به ارت وجود دارد لذا طبق استاندارد، لوله های دفنی با لوله 
های رو زمینی از طریق اتصال عایقی جدا می شوند.گفتنی 
است، این عملیات پس از یک هفته کار تعمیراتی و تخلیه 
گاز ایستگاه در مدت عملیات با رعایت نکات ایمنی و فنی 

پایان یافت.

نصب سپر محافظتی جدید برای 
تاسیسات تقویت فشار گاز اردبیل

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای جلال علافی ضمن تســلیم دو برگ استشــهادیه 
تصدیــق شــده اعــلام نمــوده اســت کــه ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعــه زمین به مســاحت 1250 مترمربع 
قطعه 649 تفکیکی به شــماره 335 فرعی از 168 اصلی  
مفــروز از پــلاک از اصلی مذکــور واقــع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان به شماره چاپی 975459 مفقود گردیده 
و تقاضــای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت .لذا 
مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین 
نامــه قانون ثبت در یــک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله 
نســبت به ملک مذکور باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی 
بــه مــدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت به این اداره تســلیم تا وفــق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا 
درصورت اعتراض اصل ســند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
1801143 /شناسه آگهی 

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
از طرف محمدابراهیم بحیرایی

دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول ( 
شرکت آبیاری و کشاورزی بسطام 

بشماره ثبت: 27 )سهامی خاص( شناسه ملی 10480003107
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آبیاری و کشاورزی بسطام )سهامی خاص(  

 دعــوت میگردد تا در جلســه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  این شــرکت که 
درســاعت 9:00 صبح   روز شــنبه مورخ 07/28 /1403 در محل مرکز اصلی شرکت به 
آدرس-شــاهرود-بخش بسطام-دهستان خرقان-روستا نگارمن-جاده کیلومتر 15 سه 
راهی مجن-جاده مقابل کارخانه سیمان شاهرود  - تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه
1-انتخاب مدیران 

2-انتخاب بازرسان 
  انتشار1403/07/15               

                           هیئت مدیره شرکت
  

آگهی مفقودی 
ســند برگ ســبز موتورســیکلت سیســتم تکتاز تیپ:  TK135S به  رنگ قرمز 
NEJ * شــماره شاســی     *** 135 H مــدل 1390 شــماره موتــور 00712430 * 
NEJ *** 135H9004670  به شــماره پلاک ایــران  779- 65673  نام مالک جلال 
طالبی مقدم  نام پدر طالب به شماره ملی 0670463167 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

برگ ســبز خودروی ســواری پیکان 1600 مدل 1381 سفیدرنگ شماره موتور 
11158162652 شــماره شاسی 81574981 شــماره انتظامی 158 ص 64 ایران 
78 به نام اسمعیل عربی مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است. 7866 )دماوند(

**********************************************************

برگه ســبز ســواری هــاچ بک جویــر AT-T5 رنگ مشــکی مدل 1401 شــماره 
پــلاک ایــران72-821م46 شــماره موتــور 4J15T99P4A0901 شــماره شاســی 
N20JC3A24NA000692 متعلــق به معصومه نظری مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**********************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز ســواری پراید جــی تی ایکس آی مــدل 1384 رنگ 
اطلســی شماره موتور 01195466 شماره شاســی S1412284552818 شماره پلاک 
ایــران92-918د56 به نام امیر حســین پور مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
**********************************************************

 )MVM(ام.وی.ام ســواری  ماشــین  کارت  و  کمپانــی  سبز-ســند  بــرگ 
مــدل 1391 رنــگ ســفید شــماره پــلاک ایــران82-317ط46 شــماره شاســی 
NATFBAMD6CI003238 شــماره موتــور MVM477FJAA003718 به نام رضا 

پورآهنگر ثانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

بــرگ ســبز ســواری ســایپا SHAHIN مدل 1401 رنگ ســفید شــماره موتور 
پــلاک  شــماره   NAS111100N1036182 شاســی  شــماره   M15TC  /2037249
ایران82-628د12 به نام ســیده زینب حسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**********************************************************

کلیه مدارک وانت آریســان به شــماره پلاک ایران82-936ل34 شماره موتور 
118J5005080 شــماره شاسی NAAB66PE4HC400402 مدل 1396 رنگ سفید 

به نام محمدرضا قلی تبار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

بــرگ سبز-ســند کمپانی-کارت ماشــین و کارت ســوخت ســواری پــژو پارس 
مدل 1382 رنگ مشــکی متالیک شــماره پلاک ایران54-361س89 شــماره موتور 
2014298 شــماره شاســی 82802385 به نام ســید کمال حســینی پور عزآبادی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

ســند مالکیت ســواری ســمند مدل 1399 شــماره پلاک ایــران62-923ط51 
شماره موتور 124K1465245 شــماره شاسی NAAC91CE7LF690 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ ســبز ســواری پراید جــی تی ایکس آی رنگ مشــکی روغنــی مدل 1386 
شماره موتور 1906868 شماره شاسی S1412286066436 شماره پلاک ایران82-

817د81 به نام علی اکبر فضلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

ســند کمپانی و برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206TU3 رنگ سفید روغنی مدل 
1396 شــماره پلاک ایــران82-425ن91 شــماره موتور 165A0134830 شــماره 
شاســی NAAP03EEXHJ505692 متعلق به ســید مجید روشــن مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید 131 مدل 1391 به شــماره پلاک ایران 16 
 S1412291090696 465 س 72 به شــماره موتور 4600215 به شــماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و  ...( خودرو وانت پیکان پراید مدل 
1390 به شــماره پلاک ایران 57 - 143 ب 95 به شماره موتور 11490064535 
به شماره شاسی NAAA46Aa3CG304050 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیســتم پارت مدل 1389 به شماره 
پلاک ایران 1پ612 - 56525 به شماره موتور *156FMI *52117597 به شماره 

شاسی NB3 *** 125p8968433 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری ســاینا مــدل 1399 به شــماره 
پــلاک ایران 68 - 375 ل 95 به شــماره موتور M159024076 به شــماره شاســی 

NAS831100L5893444 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360301024002572  مــورخ 1403/5/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي مرتضی 
شــریفی آقچای به شناســنامه شــماره 4918 کدملی 0076361705 صــادره از تهران 
فرزند محمد تقی در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن 
بــه مســاحت 73/70 مترمربع پلاک شــماره 184 فرعی از 116 اصلــی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و وکالتنامه از وراث مرحوم 
ماشــااله رحیمی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
م الف /869
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/30

سید مهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره 140360301024002788  مــورخ 1403/6/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم کلثوم 
شــیری به شناسنامه شماره 137 کدملی 4283081027 صادره از زنجان فرزند حبیب 
الــه در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی درآن به مســاحت 70 مترمربع پلاک 
شماره 184 فرعی از 116 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری 
بموجب قولنامه عادی و وکالتنامه از وراث مرحوم ماشااله رحیمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /866
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/30

سید مهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیــت یکهزاروچهارصدوبیســت و هشــت ده هزارم  
د انگ  مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 1/1035/2340 
واقع در بخش 2 ثبتی شــاهرو  در دفتر 309صفحه 89ذیل ثبت 
44169 بنام آقای  علیرضا عامریان  صادر وتســلیم گردیده است      
ســپس  نامبرده برابر استشــهادیه المثنی اعلام مفقودیت ســند 
مالکیــت بعلت جابجایی   جابجایی را نموده اســت و تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنی را نمود  لــذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی تا هرکس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا 
ســند مالکیت در دســت وی می باشــد و یا مدعی انجام معامله ای 
اســت مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشــار آگهی 
کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت 
پــس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی وفق 
مقررات صادر خواهد شــد شــماره چاپی سند 406368سری الف  

94 میباشد. انتشار 1403/07/15
رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
    حمیدرضا حسین پور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

 برابر رای شماره 140360310456007449 مورخ 
1403/06/03 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه 2 ســاری تصرفــات مالکانه 
علی محمد خطی دیز آبادی فرزند محمد علی به شماره ملی 
6599675484 نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 760.50 متر مربع قسمتی از پلاک 25 
اصلی واقع در قریه قاجارخیل ) گرجی پل ( بخش 5 ثبت 
ســاری؛ لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمــدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را مرجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبــت اول : 
1403/07/01 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/15 

./شناسه آگهی 1790125
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت 995801 ســه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه یک قطعه 
زمین به مســاحت 350 مترمربع به پلاک  14952 فرعی از 1-اصلی واقع در 
بخــش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام آقای ســید علــی خلیل اللهی فرزند 
ســید ناصر ذیل ثبت 69287 صفحه 385 جلد 201  در حین  اســباب کشی 
مفقود گردیده اســت. سپس آقای عبدالســلام گرگانی برابر وکالتنامه شماره 
111294 مورخه 1403/05/22 دفترخانه شماره 375 تهران مالک با ارائه 
دو برگ استشــهادیه گواهی شــده توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره 168 
گنبدکاووس ادعا نموده که ســند مالکیت درحین اســباب کشــی مفقود شده 
و تقاضــای صدور المثنی ســند مالکیــت را از این اداره نموده اســت. علیهذا 
باستناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت دریک نوبت آگهی می گردد 
تا هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود باشــد ظرف مــدت 10 روز از تاریخ انتشــار این آگهی 
اعتــراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم 
نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نســبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 10949
.هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت
خانــم بهناز بســکی فرزند غلامعلی با کــد ملــی 0052168522 با ارائه 
استشــهادیه گواهی شــده ادعا نمودند که ســند مالکیت ششــدانگ عرصه و 
اعیــان  یک قطعه زمین به مســاحت 1000  مترمربــع دارای پلاک ثبتی 579 
فرعــی از 16-اصلی بخش 11 حوزه ثبتی گنبدکاووس که به نام خود ایشــان 
ذیل دفتر املاک الکترونیکی 139720312004001631 ثبت و به شــماره 
ورقه  127752  ب 96  صادر و تســلیم گردیده اســت بعلت جابجائی مفقود 
شده. تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را از این اداره نموده است. از اینرو 
به استناد ماده 120-اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی 
می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتــراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم 
نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.م-الف: 10968
 هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس
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